
Uchwała Nr XXXII / 194 / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 lipca 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r., Nr 15 poz. 148 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę 1.400 zł, 

z tego:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1.400 zł

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1.400 zł

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.400 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę 1.400 zł, 

z tego:

Dział 750 Administracja publiczna 1.400 zł

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.400 zł

§ 6640 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

będącego instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) 1.400 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę 949.047 zł, 

z tego:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949.047 zł

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 949.047 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949.047 zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.300.000 zł wynika z rozliczenia dochodów i wydatków, i 
zostanie pokryty kredytem bankowym jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ

mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:

1. Dochody - 26.975.020 zł



2. Wydatki - 29.275.020 zł

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/194/2005 

z dnia 7 lipca 2005 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów

budżetu

Miasta i Gminy Witnica 

na 2005 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

I Przychody budżetu 3 654 170 zł 

1 - z pożyczek, kredytów 3 654 170 zł 

2 - z prywatyzacji majątku gminy - zł 

3 Razem przychody 3 654 170 zł 

4 Dochody budżetu 26 975 020 zł 

5 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (3+4) 30 629 190 zł 

II Rozchody budżetu 1 354 170 zł 

6 - spłata kredytów 1 291 570 zł 

7 - spłata pożyczek 62 600 zł 

8 Razem rozchody 1 354 170 zł 

9 Wydatki budżetu 29 275 020 zł 

10 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (8+9) 30 629 190 z


